
10-H01933 
Kledingnummer 12271 
Salarisnummer 96139 p LITIE 

® Haaglanden 

De Korpsbeheerder 

Gelezen de brief van de heer chef unit Werving & Selectie van bureau 
Loopbaanontwikkeling & Mobiliteit van 3 februari 2010 met kenmerk 2009.15000904; 

gelet op de Politiewet 1993, het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie en de mandaatregeling rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

BESLUIT 

met ingang van 19 april 2010, 

geboren op 

1) op grond van artikel 2 j.o. artikel 3 lid 1 van het Besluit algemene rechtspositie politie aan te 
stellen als aspirant van politie, Politieonderwijs 2002 niveau 3, in tijdelijke dienst voor de 
duur van de initiële opleiding met een maximum van twee jaar en in te schalen in 
salarisschaal 

Il) het salaris te bepalen op€ bruto per maand (salarisanciënniteit van der onder 1 
genoemde salarisschaal) op basis van 36 uur per week; 

111) de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand april; 

IV) bureau als plaats van tewerkstelling aan te wijzen. 

Den Haag, 19 maart 2010 

Namens de Korpsbeheerder van het reqionaal politiekorps Haag landen, 
de chef bureau 

<Retour HRM Services: afschrift bestemd voor PD.> 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarschrift Indienen bij de 
Korpschef, Postbus 264, 2501 CG Den Haag. (( \/\faa1Czaa1n en dienstbaar )) ©H2P 



p 
o Haaqlanden 

EED-FORMULIER 

De Plaatsvervangend Korpschef van Politie Haaglanden verklaart dat de hieronder vermelde 
eden ingevolge artikel 9 lid 1 van het Besluit algemene rechtspositie politie, op 16 juli 201 0 ten 
overstaan van hem zijn afgelegd door: 

NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM 

FUNCTIE Politiemedewerker 

"Ik zweer, dat ik, middellijk of onmiddellijk, onder welke vorm dan ook, tot het verkrijgen van 
mijn aanstelling aan niemand iets heb gegeven of beloofd." 

"Ik zweer, dat ik, om iets in mijn betrekking te doen of te laten, van niemand, middellijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen." 

"Zo waarlijk helpe mij God almachtig!" 

"Ik zweer trouw aan de Koning, aan de Grondwet en aan de wetten van ons land." 

"Ik zweer, dat ik, de krachtens de wet uitgevaardigde voorschriften en verordeningen zal 
nakomen en handhaven, dat ik de aan mij verstrekte opdrachten plichtsgetrouw en nauwgezet 
zal volbrengen en de zaken, waarvan ik door mijn ambt kennis draag en die mij als geheim zijn 
toevertrouwd, of waarvan ik het vertrouwelijk karakter moet begrijpen, niet zal openbaren aan 
anderen dan aan hen, aan wie ik volgens de wet of ambtshalve tot mededeling verplicht ben." 

"Ik zweer, dat ik, mij zal gedragen zoals een goed ambtenaar betaamt, dat ik zorgvuldig, 
onkreukbaar en betrouwbaar zal zijn en dat ik niets zal doen dat het aanzien van het ambt zal 
schaden." 

"Zo waarlijk helpe mij God almachtig!" 

Den Haag;16JÛÎi 2010 

drs. F. Pai=Juw 
riaatsverv(nçiend 15qrpsclief 

«waakzaam en dlenstbaar» 



12-H02930 
Kledingnummer 12271 
Salarisnummer 96139 p LITIE 

@) Haaglanden 

De Korpsbeheerder 

Gelezen de brief van de inspecteur van politie, van 5 april 2012; 

gelet op de Politiewet 1993, op het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie en de mandaatregeling rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

BESLUIT 

met ingang van 19 april 2012, 

de aspirant van politie, 

geboren op 

1) op grond van artikel 2 j.o. artikel 3 lid 2 van het Besluit algemene rechtspositie politie aan 
te stellen als aspirant van politie, Politieonderwijs 2002 niveau 3, in tijdelijke dienst voor een 
proeftijd van één jaar, zonodig op aanvraag te verlengen of ambtshalve te verlengen 
gedurende de tijd welke niet in werkelijke dienst is doorgebracht; 

Il) een TBF-toelage toe te kennen zoals verwoord in het Akkoord Arbeidsvoorwaarden Politie 
2005-2007. 

Den Haag, 10 april 2012 

Namens de Korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden, 
de chef bureau 

C.L.A. Kievit 

<Retour HRM Services: afschrift bestemd voor PD.> 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarschrift Indienen bij de 
Korpschef, Postbus 264, 2501 CG Den Haag. {( vvaa KZaéHTI en drenst l)aa l' )} ,,w 



p LITIE 

>rganisatieonderdeel Den Haag 
HRM 
HRM Services 

Behandeld door 
Functie HRM functionaris 

Bezoekadres Burgemeester Patijnlaan 35 
2585 BG Den Haag 

Telefoon 
Email 

Ons kenmerk 13-H03690 
Kledingnummer 12271 
Salarisnummer 96139 

Datum 27 mei 2013 
Bijlage(n) - 

Pagina 1 /1 
Onderwerp Voorlopige Plaatsing 

Geachte 

D.t.v. chef bureau 
De heer C.L.A. Kievit 

Met deze brief bevestig ik dat u, met ingang van 1 mei 2013, op grond van artikel 65 j.o. artikel 3 
lid 3 j.o. artikel 3a van het Besluit algemene rechtspositie politie, in afwachting van definitieve 
besluitvorming, voorlopig zult worden geplaatst aan bureau in de functie van 
medewerker algemene politiezorg A. 

Aan deze functie is de rang van agent gekoppeld. Met ingang van de plaatsingsdatum bent u 
bevoegd deze rang te voeren. 

Op grond van de Harmonisatie Arbeidsvoorwaarden Politie van 1 april 2008 en op grond van de 
Packagedeal van 2 maart 2010, met inachtneming van artikel 3 lid 6 van het Besluit bezoldiging 
politie wordt u per 19 april 2013 ingeschaald in salarisschaal trede en bedraagt uw salaris 
€ · bruto per maand, met een werktijd van gemiddeld 36 uur per week. 
Met ingang van 1 mei 2013 bedraagt uw salaris€ bruto per maand, gebaseerd op 
salarisschaal trede met een werktijd van gemiddeld 36 uur per week. 

Bij voldoende functioneren heeft u recht op een jaarlijkse periodieke salarisverhoging totdat u het 
einde van uw salarisschaal hebt bereikt. De periodieke salarisverhoging vindt plaats in de maand 
april. 

In verband met het behalen van uw diploma worden uw reiskosten automatisch stopgezet. U kunt 
een nieuwe aanvraag indienen als u reiskosten wilt blijven ontvangen. 

De functie waarop u thans bent benoemd zal bij de invoering van het LFNP worden 
geconverteerd naar de bijbehorende LFNP-functie. 

Ik ga er vanuit u voldoende te hebben geïnformeerd. 

De korpschef van politie, namens deze 
de politiechef van Den Haag 
namens deze, 

C.L.A. Kievit 
chef bureau 

<Retouf HRM sJrC,ic;s: afschrift bestemd voor PD.> 

Indien u zich niet kunt verenigen met de Inhoud van dil besluit, kunt u overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een 
termijn van zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken. Het bezwaarschrift dient te worden 
ingediend bij de korpschef van politie en te worden gericht aan de secretaris Bezwarenadviescommissle, postbus 264, 2501 CG Den 
Haag «waauzaarn en dienstbaar» 



Onderwerp 
Besluit oorspronkelijke functie 

Personeelsnummer 

121954 \ \1-1.. 1-' 
Dienstverbandnummer 
01 

Datum 
1 december 2015 

Pagina 
1 

"' l'- 
0 
00 .... ..... 
M ..... 

r~·è% 
~ 

Retouradres: Postbus 100, LK 1, 3970 AC Driebergen -121954 / 18075 

Geachte 

Met de informatieve brief van eind 2014/begin 201 öbent u geïnformeerd over de gegevens 
die uw uitgangspositie in de reorganisatie bepalen. In de Regeling landelijk sociaal statuut 
politie (LSS) is voorgeschreven dat de functie waarin u op 1 januari 2012 bent aangesteld 
wordt aangemerkt als oorspronkelijke functie, tenzij u bijvoorbeeld na die datum formeel 
van functie bent gewijzigd (art 1 a LSS). 

Mijn conclusie is dat er in uw situatie wel sprake is van een formele functiewijziging als 
bedoeld in artikel 1a LSS. Voor u geldt daarom als oorspronkelijke functie, de LFNP-functie 
waarin u thans bent aangesteld. 

Voor u stel ik het volgende vast. 

Besluit vaststelling oorspronkelijke functie 

Uw functie betreft de functie: 
Medewerker GGP, gewaardeerd op schaar 

Met plaats van tewerkstelling: 

Bezwaar 
Als u het niet eens bent met de inhoud van dit besluit, kunt u overeenkomstig de Algemene 
wet bestuursrecht binnen een termijn van zes weken na bekendmaking van dit besluit 
elektronisch, dan wel schriftelijk, bezwaar maken. 

Bij elektronisch bezwaar maken kunt u hiervoor gebruik maken van het format dat 
beschikbaar is aesteld oo het landelijk intranet 

De voor deze website 
noodzakelijke persoonlijke inloggegevens worden gelijktijdig met het versturen van deze 
brief per e-mail aan u verzonden. Mocht u deze gegevens niet ontvangen hebben dan kunt 
u contact opnemen met het projectteam uitvoering van uw eenheid/dienst. 
Na het invullen van de inlognaam en verificatiecode kunt u het bezwaarschrift compleet 
maken en verzenden. Nadat u uw bezwaarschrift hebt ingediend en verzonden, ontvangt u 
de volgende werkdag per e-mail een ontvangstbevestiging. 



Onderwerp 
Besluit oorspronkelijke functie 

Personeelsnummer 
121954 

Dienstverbandnummer 
01 

Datum 
1 december 2015 

Pagina 
2 

Bij schriftelijke indiening moet het bezwaarschrift gericht worden aan de korpschef van politie 
en kan worden ingediend bij het Politiedienstencentrum, Dienst HRM, Team 

Het bezwaarschrift dient te zijn voorzien 
van een duidelijk zichtbare handtekening van u of uw gemachtigde en er dient een afschrift 
van het bestreden besluit mee te worden gezonden. 
Indien u vertegenwoordigd wordt door een gemachtigde dient u een ondertekende 
machtiging mee te zenden. Wordt u vertegenwoordigd door een advocaat dan is deze 
machtiging niet nodig. 

Brochure 
In de bijgevoegde brochure vindt u meer informatie over dit besluit. 

Hoogachtend, 

de korpschef van politie, 
namens deze, 

W.J. van Vemde EMPM 
directeur programma personele reorganisatie 



Organisatieonderdeel Politie dienstencentrum 
Dienst HRM 
HR Administratie 

p LITIE 
Behandeld door - 

Functie - 
Postadres Postbus 618 

7300 AP APELDOORN 
Bezoekadres - 

Telefoon Postbus 618, 7300 AP APELDOORN 

E-mail 

Ons kenmerk 977626 
Uw kenmerk 121954 

In afschrift aan - 
Datum 13 juli 2015 

Bijlage(n) 1 
Pagina 

Onderwerp Besluit tijdelijke tewerkstelling 

Beste 

Met ingang van 8 juni 2015 tot uiterlijk 30 augustus 2015 zul je in verband met je tijdelijke 
tewerkstelling verplaatst worden naar het Basisteam 
Deze tijdelijke tewerkstelling is in je huidige functie. 

Bovenstaande afspraken zijn van tijdelijke aard en te allen tijde omkeerbaar. Gedurende de 
looptijd van bovengenoemde tijdelijke tewerkstelling blijft de oorspronkelijke rechtspositie van jou 
in tact. Bovengenoemde afspraken hebben geen invloed op jouw uitgangspositie in het kader van 
het LFNP of de personele reorganisatie in het kader van de vorming van de Nationale Politie. Aan 
het eind van de looptijd van deze overeenkomst keer jij terug naar jouw oorspronkelijke functie op 
jouw oorspronkelijke plaats van tewerkstelling, tenzij besloten wordt de looptijd van de 
overeenkomst te verlengen conform artikel 12 van de bijlage. 

Voor het in deze overeenkomst afgesproken aantal dagen per week dat jij werkzaamheden zal 
verrichten vanuit de nieuwe eenheid/ bureau/ team/ ploeg dien jij jouw vaste tegemoetkoming 
reiskosten woon-werkverkeer op basis van hoofdstuk Il van het Brwp aan te passen aan de 
nieuwe werklocatie. 

Voor alle overige geldende afspraken zie bijlage 

«waakzaam en dienstbaar» 



Voor vragen naar aanleiding van bovenstaande kun je contact opnemen met de HR Servicedesk. 

Met vriendelijke groet, 

De korpschef van politie, namens deze, 
de politiechef van de Eenheid Den Haag, 
namens deze, 

R.G.J. Muller, 
teamchefC 

* Dit bericht is elektronisch aangemaakt en daarom niet van een handtekening voorzien. 

Indien je je niet kunt verenigen met de inhoud van dit besluit, kun je overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn van 
zes weken na bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wel elektronisch per e-mail. Het bezwaarschrift dient te wordssn 
aericht aan de koroschet van politie en kan schriftelijk worden ingediend bij het Polltiedienstencentrum, Dienst HRM, 

Als ie het bezwaarschrift elektronisch wil indienen, is vereist dat dit gescand wordt en per 
e-mail wordt verstuurd aan -let bezwaarschrift dient te zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening 
van jou of je gemachtigde en het bestreden besluit dient gescand mee te worden gezonden. Voorts dien je, indien je vertegenwoordigd 
wordt door een gemachtigde, niet zijnde een advocaat, een gescande ondertekende machtiging mee te zenden. 

«waaxzaarn en dienstbaar» 



Organisatieonderdeel Politie dienstencentrum 

Dienst HRM 
HR-Administratie 

p LITIE 
Behandeld door HR Administratie 

Functie HR medewerker 
Postbus 618, 7300 AP APELDOORN 

Telefoon 
E-mail Dpolitie.nl 

Postadres T.a.v. afdeling DIV 
Postbus 618 
7300 AP APELDOORN 
12195411 ·1.... '1 rl 
2945662 

Uw kenmerk 
Ons kenmerk 

Datum 19-04-2016 
Bijlage(n) 0 

Pagina 1 

Onderwerp Besluit functiewijziging 

Beste 

Met ingang van 1 mei 2016 word je op basis van artikel 65 van het Besluit algemene rechtspositie 
politie geplaatst op de functie van Generalist GGP bii DH31000 Basisteam 
Je plaats van tewerkstelling is 

Aan deze functie is de rang van hoofdagent gekoppeld. Met ingang van genoemde datum ben je 
bevoegd deze rang te voeren. 

Volgens de landelijke functietabel van de Nederlandse Politie is het volgende van toepassing. 
Vakgebied LFNP : GGP 
Werkterrein LFNP 
Aandachtsgebied LFNP 
Specifieke functionaliteit 
Inzet op vakgebied 

Het bruto salaris per maand bedraagt € op basis van schaal trede bij een 
gemiddelde werktijd van 38,00 uur per week. De periodieke salarisverhoging vindt plaats in de 
maand april. 

Daarnaast zijn aan jouw functie 24 of meer Onvermijdelijk Verzwarende Werkomstandigheden 
punten toegekend. Op grond hiervan kun je, wanneer je op de periodiekdatum minimaal 1 jaar op 
het maximum van je salarisschaal bent bezoldigd, in aanmerking komen voor OVW-periodieken in 
de naast hogere schaal. 

Volledigheidshalve wil ik je er op attenderen dat wanneer deze wijziging gevolgen heeft voor de 
reisafstand tussen je woning en je plaats van tewerkstelling of voor het gemiddelde aantal 
reisdagen per week je, indien voor jou van toepassing, zelf je vaste vergoeding reiskosten woon 
werkverkeer opnieuw dient te laten berekenen. Hiervoor gebruik je de Youforce tegel 'aanvraag I 
wijzigen reiskosten woon-werkverkeer'. 

Voor vragen kun je contact opnemen met de HR Servicedesk via het contactformulier op intranet, 
e-mail (als je geen toegang tot het politienetwerk hebt) of telefonisch. 

«waakzaam en dienstbaar» 



Datum 19-04-2016 
Onderwerp Besluit functiewijziging 

Pagina 2 

Rest mij nog je veel succes te wensen met je nieuwe werkzaamheden. 

Met vriendelijke groet, 

De korpschef van politie, namens deze, 
De politiechef van de Eenheid Den Haag 
namens deze, 

R.G.J. Muller 
Teamchef 

* Dit bericht is elektronisch aangemaakt en daarom niet van een handtekening voorzien. 

Indien je je niet kunt verenigen met de inhoud van dit besluit, kun je overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn van zes weken na 
bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wel elektronisch per e-mail. 
Het hezwa"rs~hrif' dient te worden qericht ~~n rlP. kor~--h0< "~" politie en kan schriftelijk worden ingediend bij het Politiedienstencentrum, Dienst HRM, Team 
• · ' . Als je het bezwaarschrift elektronisch wil indienen, is vereist dat dit gescand wordt en per e- 
"'"" wordt verstuura aan rlet bezwaarschrift dient te zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening van jou of je 
gemachtigde en het bestreden besluit dient gescand mee te worden gezonden. Voorts dien je, indien je vertegenwoordigd wordt door een gemachtigde, niet 
zijnde een advocaat, een gescande ondertekende machtiging mee te zenden. 

Versie 20151201 «waakzaam en dienstbaar» 


